
Kupní smlouva č. 4/79/15-311/2016-551240

1. Smluvní strany

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 Hradčany
IČ; 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním/Jejímž jménem jedná:

náčelník Centra zabezpečení oprav 
podplukovník Ing. Jaromír NEČAS

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 5512 
Na Lužci
533 41 Lázně Bohdancč

(dále jen „kupující*)

a

Ing. Karel Hladký
2opsaná v Úřad městské části Praha 17, MM07053/21)10/1 
Sídlo: Zrzavého 1705/46 Praha 6 163 00
IČ: 16833651
DIČ: CZ5708051008
Zastoupená: Ing. Karel Hladký

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající")

podle ustanovení § 2079 a misi. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jen OZ) 
uzavírají na veřejnou /ukázku, zadanou ve výběrovém řízení TENDERMARKET podle § 8 
zákona č, 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněni pozdějších předpisů, tuto kupní 
smlouvu (dále jen „smlouva").

ii. Účel smlouvy

2.E Účelem smlouvy jc nákup nátěrových hmot. lepidel, pásek a kelímků pro zabezpečení 
oprav spojovací techniky pro VZ 5512 Lázně Bohdaneč.



ni. Předmět smlouvy

3.1. Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího dodat barvy, ředidla, lepidla, míchací kelímky a zakrývací pásky 

na základě VZ TENDERMARKETU T004/16V/00036594 v množství a kvalitě 
uvedené v této VZ.

b) závazek kupujícího zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.
3.2. Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze této smlouvy.

IV. Kupní cena

4.1. Smluvní strany sc ve smyslu zákona ě. 526/1990 Sb., o cenách, vc znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v příloze léto smlouvy, 
a to ve výši:

67 093,29,- Kč včetně DPH
(slovy: šedesátsedmtisícdevadesáttři,29 korun českých).

4.2. Celková kupní cena zboží bez DPH činí 55 449,., Kč, sazba DPH 21 % činí 11 644,29,.. 
Kč.
V ceně jsou započteny veškeré náklady související s dodáním zboží. Uvedené ceny jsou 
pevné po celou dobu trvání smlouvy.

V. Doba a místo plnění

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží do 15-ti pracovních dnů od doby zveřejnění kupní 
smlouvy v registru smluv. Prodávající podepíše KS do 3 pracovních dnů od data vložení 

do systému elektronického tržiště.
5.2. Místem plněni je VZ 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneě.

VI. Dodací podmínky

6.1. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží kontaktní osobu (uvedena 
v záhlaví).

6.2. Dodávka zboží bude provedena péčí prodávajícího v pracovních dnech v době od 07,00 
do 14.00 hod., v pátek do 12.00 hod. a to po předchozím projednání a odsouhlasení 
termínu a konkrétní hodině dodání zboží s přejímající kontaktní osobou.

6.3. Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ a § 2095 a násl. 
OZ.

6.4. Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.
6.5. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené,

ne re pašo váné, odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám 
a předpisům. Prodávající též nej později při předání hořlavých látek dodá k nim 
bezpečnostní listy.

6.6. Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímcc vykazuje vady na balení nebo jiné 
zjevné vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který
pu tvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží náhradním 
plněním.

Vil. Platební a fakturační podmínky

7.1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po 
předání a převzetí dodávky zboží, neprodleně odešle doporučeně kupujícímu vc dvojím 
vyhotovení daňový doklad (dále jen ,,faktura'‘).

7.2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, vc znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

2


